共青团华北水利水电大学委员会      华北水利水电大学学生工作处
华北水利水电大学

水利学院分团委学生会

地球科学与工程学院分团委学生会

土木学院分团委学生会

电力学院分团委学生会

环境与市政工程分团委学生会

数学与统计学院分团委学生会

建筑学院分团委学生会

外国语学院分团委学生会

国际教育学院分团委学生会

材料学院分团委学生会

测绘学院分团委学生会

艺术与设计学院分团委学生会

乌拉尔学院分团委学生会

	文件

华水团联[2019]8号

关于在全校开展“华之光芒，水之思源，华水陪你看两会”的通知
各学院：

为了提高同学们了解两会、关心国家时政热点的兴趣，加强我校学生的时事政治交流，丰富我校学生校园文化生活，坚持围绕专业特色，本着以了解两会主题、坚持文化多样性为核心的目的，华北水利水电大学校团委、学生工作处、国际教育学院共同举办“华之光芒，水之思源，华水陪你看两会”摄影画展活动。现将本次活动有关事项通告如下：

主办单位：

     主办单位：校团委 学生工作处 国际教育学院分团委学生会
     承办单位：  水利学院分团委学生会

                地球科学与工程学院分团委学生会

                土木学院分团委学生会

                电力学院分团委学生会

                环境与市政工程分团委学生会
                数学与统计学院分团委学生会
                建筑学院分团委学生会

                外国语学院分团委学生会
                国际教育学院分团委学生会
                材料学院分团委学生会

                测绘学院分团委学生会

                艺术与设计学院分团委学生会

                乌拉尔学院分团委学生会

活动内容：

活动内容：
此次“华之光芒，水之思源，华水陪你看两会”艺术展就是要通过摄影及绘画作品，展现华水学子对于两会的看法和认识，体现华水学子积极向上的精神风貌。

活动说明：
“ 华之光芒，水之思源，华水陪你看两会”之绘画展：
(1).绘画作品：

①可以单人报名参赛也可2人集体报名参赛.

②作品大小：8k
③展示作品应体现出具有两会精神风貌，以及当代大学生应有的风采，具有创新性，一定的专业性，表现出一种积极向上的风采.
④作品确保原创，不得歪曲、篡改他人创作或者抄袭、剽窃他人创作产生的作品，亦不属于改编、翻译、注释、整理他人已有的创作，并且吸引群众而成名的作品，如若发现必将严惩
⑤作品可配文50-100字

“ 华之光芒，水之思源，华水陪你看两会”之摄影展：

(2).摄影作品：

①可以单人报名参赛也可2人集体报名参赛.
②作品大小：a4
③展示作品应体现出具有两会精神风貌，以及当代大学生应有的风采，具有创新性，一定的专业性，表现出一种积极向上的风采.
 ④作品确保原创，不得歪曲、篡改他人创作或者抄袭、剽窃他人创作产生的作品，亦不属于改编、翻译、注释、整理他人已有的创作，并且吸引群众而成名的作品，如若发现必将严

⑤作品可配文50-100字
三、活动安排：
1.活动时间：2019年3月18日—3月29日

2.活动地点：S2一楼大厅

3.活动流程

3.1前期准备 ：

宣传时间：3月18日到3月20日

(1)公众号推文

(2)大坝岩心及二区食堂帐篷值班

报名流程

时间：3月18日前完成报名通道制作及报名表

海报制作

时间：3月18日前完成

需要制作3张不同的海报（需要切合活动）

展板制作

时间：3月26日前完成制作或借用展示作品所需数量的展板

场地申请

时间：3月26日前完成申请s2一楼大厅3月26日—3月29日使用权

3.2 中期准备 ：

作品筛选

3月21日—3月25日 各院筛选优质作品

制作横幅

时间：3月26日前完成

需要制作1-2个十米条幅

准备作品展览

时间：3月26日

各院收集筛选汇总到s2展区

3.3 后期：

作品归还

时间：4月1日

各院负责回收各自院展览作品，归还给作者

 四、参赛对象
   华北水利水电大学在读学生

 五、联系方式：
联系人：黄丹璐    电话：18638666727
办公地址：龙子湖校区 S4-101号楼国际教学院学生工作办公室

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室    2019年3月14日   印发